

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6D2.POC.015

WBS NO.: 6.102619.9

ROUTE: Various

DATE: 12/2/2021

PROJECT: Patching, Overlays & Widening

COUNTY: Cumberland & Harnett

				Daniels Inc. of Garner		Barnhill Contracting Co.	
LINE	DESCRIPTION	QNTY.		UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Mobilization	25	EA	\$1,216.00	\$30,400.00	\$4,150.00	\$103,750.00
20	Emergency Call Back Mobilization	4	EA	\$1,679.00	\$6,716.00	\$4,650.00	\$18,600.00
30	Short Asphalt Overlay Patch - 0' - 200'	2400	TONS	\$77.00	\$184,800.00	\$81.00	\$194,400.00
40	Long Asphalt Overlay Patch - 201' - 1000'	6000	TONS	\$68.00	\$408,000.00	\$50.00	\$300,000.00
50	Variable Depth Asphalt (Wedging)	750	TONS	\$76.00	\$57,000.00	\$125.00	\$93,750.00
60	2' Widening with Soil Milling & Asphalt Fill - 5.5" Depth	2400	TONS	\$115.00	\$276,000.00	\$150.00	\$360,000.00
70	Variable Width Asphalt Mill & Fill - 1.5" - 4.0" Depth	600	TONS	\$110.00	\$66,000.00	\$135.00	\$81,000.00
80	Full Depth Patching	1200	TONS	\$91.00	\$109,200.00	\$175.00	\$210,000.00
90	Incidental Milling	600	SY	\$5.00	\$3,000.00	\$40.00	\$24,000.00
100	Adjustment of Manholes	10	EA	\$637.00	\$6,370.00	\$1,500.00	\$15,000.00
110	Adjustment of Valve Boxes	10	EA	\$435.00	\$4,350.00	\$1,500.00	\$15,000.00
120	Traffic Control (Full Lane Closure – Multi-Lane)	10	EA	\$3,500.00	\$35,000.00	\$1,975.00	\$19,750.00
130	Traffic Control (Full Lane Closure – Two Lane)	20	EA	\$2,500.00	\$50,000.00	\$1,705.00	\$34,100.00
TOTALS					\$1,236,836.00		\$1,469,350.00